

Panchayat Bhawan Tadaai To Tadaai
(Bina Toi Tadaai To (i)
Shedule XLV Form No. 134.

~~Panch~~

PARO

CB. 10-789

DIVISION

TARAI

SUB-DIVISION

Contingent - Chandanai Inbaj

Measurement Book

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cont				
	All	Qty	Width	7.4.13	
①	Cleaning & grubbing...				
	do	do	do	do	
	Qty with item ① Page ①				
	0.16 MM @ 73254.30 = 13185.00				
②	Cont. of granular sub-base				
	by providing well graded				
	Material...				
	do	do	do	do	
	Qty with item ② Page ②				
②	Cont. of sub-grade				
	and rotten shoulder...				
	do	do	do	do	
	Qty with item ② Page ②				
	303.75 @ 244.65 = 74312.50				
③	Cont. of granular sub-base				
	by providing well graded...				
	do	do	do	do	
	Qty with item ③ Page ②				
	47.60 @ 2293.47 = 109169.50				
④	Providing layering				
	Spreading and compacting				

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Stone aggregate & asphalt pavers					
do do do do					
Qty. 11.14 item (4) Page (4)					
24.24 @ 4535.48 =					155748.00
5) Cont. of un-reinforced					
dowel jointed finish					
cement concrete paving					
do do do do					
Qty. 11.14 item (5) Page (4)					
180.22 @ 6093.77 =					1098559.00
(6) Providing and fixing					
of typical M.M. City					
information sign					
do do do do					
Qty. 11.14 item (6) Page (5)					
2 Nos @ 10094.70 =					20189.00
				Total	147116.00
Add 1% Labor cost (1)					14711.00
Add 3% Fee (1)					2848.48
				Total	151436.00
Add 18% G.S.T (1)					27258.40
				Total	178694.50
Less 0.25% B.E.D (1)					446.70
				Total	178247.80

25/9/25
Continuation